
منوچهر آذری و بازگشت به 
رادیو پس از ۶ سال

منوچهر آذری که پس از شش  سال دوری 
بار دیگر به دنیای صدا بازگشته است، از 
فعالیت های این روزهایش در رادیو می گوید:   
»من هم یکی از افرادی هستم که مثل مردم 
فشارهای زندگی را تحمل می کنم و تحملم هم 
زیاد است. درحال حاضر با شبکه رادیویی 
فرهنگ همکاری می کنم. حضور من در این 
شبکه و در برنامه »هفت کوچه« به دعوت مدیر 
رادیو فرهنگ برمی گردد که صمیمانه از ایشان 
تشکر می کنم. این برنامه صبح های جمعه زنده 
پخش می شود و امیدوارم بتوانیم لحظات مردم 

را شاد کنیم.«
او با یادآوری اینکه مدت شش سال پس از 
قطع همکاری با »جمعه ایرانی« به رادیو نرفت، 
درباره بازگشت دوباره به صدا که از مرداد 
ماه امسال اتفاق افتاد، اظهار کرد: »حضورم 
در رادیو، پس از شش سال به برنامه »هفت 
کوچه« برمی گردد؛ برنامه ای خانوادگی و مردمی 
که در آن ساز و آواز و شوخی و ترانه های مختلف 
هم پخش می شود. در هر برنامه سوژه ای 
طراحی و درباره آداب ورسوم و مشکلات مردم 

گفت وگو می شود.«
کید بر اینکه »هفت کوچه«  آذری سپس با تأ
به »صبح جمعه با شما« شباهتی ندارد، 
»هفت  »برنامه  شد:  یادآور  عین حال  در 
کوچه« هم شادی و نشاط دارد و خالی از 
لطف نیست. یک برنامه شاد است که آقای 
و  را می نویسد  آن  عباس محبی شعرهای 
از موسیقی های سنتی هم در آن استفاده 

می شود.«
منوچهر آذری پیش از این خود را اینچنین 
معرفی  کرده بود: »من بچه  تهرانم، متولد 
سرچشمه، بخش ۹، اما پدرم ترک ارومیه 
است. به همین دلیل در رادیو نقش آقای 
دورانی  از  می کردم!  بازی  را  »کارمندیان« 
که وارد دبستان شدم. آن موقع  می گویم 
تحرک زیادی داشتم. حتی صدای معلم ها 
را تقلید می کردم و بچه ها دور من زیاد جمع 

می شدند.«
گویندگی  این هنرمند ۷۷ ساله علاوه بر 
و بازی در رادیو، در فیلم ها و سریال هایی 
چون »در مسیر تندباد«، »دزد عروسک ها«، 
»آشپزباشی« و »پیامک از دیار باقی« بازی 

داشته است.
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 ]شهروند[ متقاضیان برای ثبت نام در بورس 
متقابل تا پایان وقت اداری بیستم دی ماه ۹۹ 
فرصت دارند نسبت به ثبت نام الکترونیکی اقدام 

لازم به عمل آورند.
کرات وزارت علوم، تحقیقات  بر اساس مذا
و فناوری و وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی با همتایان چینی خود، با اعطای 
تعدادی بورس متقابل در رشته های تحصیلی 

مختلف در مقاطع تحصیات تکمیلی برای سال تحصیلی ۲۰۲۲ – ۲۰۲۱ موافقت 
شده است.

کثر  متقاضیان برای ثبت نام در بورس متقابل رشته های تحصیلی فوق حدا
تا پایان وقت اداری بیستم دی ماه ۹۹ فرصت دارند نسبت به ثبت نام 
Scholarship. الکترونیکی در سایت سازمان امور دانشجویان به نشانی

Saorg.ir  اقدام لازم به عمل آورند. بر اساس بخشنامه مربوط به این بورس، 
درخواست برای بورس دول، هیچ گونه حقی برای متقاضی محسوب نخواهد 
کثر سن برای متقاضیان دوره کارشناسی ارشد 3۰سال و دکتری  شد و حدا
33سال در زمان فراخوان اعام شده است. همچنین درصورت انتخاب برای 
بورس، به متقاضی هیچ گونه مزایا و امتیازی عاوه بر آنچه توسط پذیرنده 
بورس دول اعام شده، تعلق نمی گیرد. بر این اساس مدرک تحصیلی دیپلم، 

کارشناسی، کارشناسی ارشد مورد تأیید وزارت 
علوم، تحقیقات و فناوری با حداقل معدل 
کارشناسی  ترازشده به ترتیب برای دوره های 
و ارشد ۱5 و ۱7 برای رشته های غیرپزشکی در 

نظر گرفته شده است.
کارشناسی،  دیپلم،  تحصیلی  مدرک 
کارشناسی ارشد مورد تأیید وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی با حداقل معدل ترازشده 
به ترتیب برای دوره های کارشناسی و کارشناسی ارشد ۱6 و ۱۸ برای رشته های 
پزشکی باید باشد. ضمن اینکه استفاده از بورس دولت های خارجی در طول 

دوران تحصیل هر فرد تنها یک بار امکان پذیر است. 
کل سهمیه اختصاص یافته به ایران چهار نفر به همراه سه نفر جایگزین است.

متقاضیان ملزم به ارسال درخواست های خود صرفا از طریق آدرس ایمیل 
شخصی خود هستند و در غیر این صورت عواقب ناشی از آن بر عهده خود فرد 
خواهد بود. مرکز خدمات آموزشی وزارت بهداشت اضافه کرده است تحصیل در 
دانشگاه های مورد تأیید وزارت بهداشت در صورتی که دوره منجر به اخذ مدرک 
تحصیلی شود و فرد متقاضی ارزشیابی مدرک تحصیلی خود در ایران باشد، 
همچنان الزامی بوده و مراحل ارزشیابی مدارک نیز بر اساس ضوابط شورای عالی 

ارزشیابی مدارک وزارت بهداشت است.

]شهروند[ روز دوشنبه سخنگوی دولت از آغاز 
فرآیند تولید اورانیوم با غنای ۲۰درصد در مجتمع 
غنی سازی شهید علیمحمدی)فردو( خبر داد. 
موضوعی که بازتاب های مهمی در عرصه داخلی و 

خارجی داشت. 
دیروز محمدجواد ظریف در توییتر خود درباره آغاز 
غنی سازی در ایران نوشت: »طبق تصویب پارلمان، 
گرفتیم. آژانس  ما ۲۰درصد غنی سازی را از سر 
گاه شده  بین المللی انرژی هسته ای به درستی آ
است. اقدامات ما پس از سال ها عدم انطباق توسط 
چندین عضو دیگر در برجام، کاما مطابق با بند 
36 قانون برجام است. اقدامات ما با رعایت کامل 

توسط همه اعضا، کاما برگشت پذیر است.«
عراقچی، معاون سیاسی وزیر امور خارجه ایران هم 
در یک مصاحبه تصویری گفت: »در برجام تولید را 
متوقف کردیم و نیازی هم به تولید نداشتیم. در 
برجام غنی سازی ۲۰درصدی را متوقف کردیم و نیاز 
فوری به آن نداشتیم. طبق برجام ما دو سال قبل از 
پایان سوخت، اعام می کردیم و با تولید و خریداری، 
سوخت موردنظر تأمین می شد. با خارج شدن 
آمریکا از برجام و وضع تحریم ها منافع ما به صفر 
رسید و ما تعهدات خود را در پنج گام کاهش دادیم. 
در گام دوم اعام کردیم که به درصد غنی سازی 
 3.67درصد قانع نیستیم و درصد غنی سازی را 

بالا می بریم.«
او توضیح داد: »از یک سال پیش درصد غنی سازی 
را زیر 5درصد نگه داشته بودیم. مجلس شورای 
اسامی در قانون راهبردی، دولت را مکلف به 
غ از اختاف نظرها،  غنی سازی ۲۰درصدی کرد و فار
ما این قانون الزام آور را اجرا کردیم و تردیدی در این 
امر وجود ندارد. روال حقوقی و اطاع رسانی به آژانس 
بین المللی انرژی اتمی طی شده و ما طبق اختیاراتی 
که معاهدات ام پی تی به ما می دهد، کار خود را انجام 

می دهیم. ما تعهدات خود را جزئی و مرحله به مرحله 
متوقف کردیم و غنی سازی ۲۰درصدی براساس 
کان  برجام است. ما اسنپ بک را اجرا کردیم و کما

برجام سر جای خود باقی است.«
گفت:  معاون سیاسی وزیر امور خارجه ایران 
کتور اتمی تهران  »غنی سازی ۲۰درصدی برای نیاز را
بوده و براساس قانون مصوب مجلس، ما آن را انجام 
گر طرفین ما به تعهدات خود برگردند، ما نیز  دادیم. ا
امکان بازگشت به تعهدات خود در برجام را داریم. 
ما در عرض ۱۲ساعت غنی سازی ۲۰درصدی را اجرا 

کردیم.«
عراقچی افزود: »در مصوبه مجلس شورای اسامی 
اشاره شده است به لحاظ فنی و فناوری، توانایی 
غنی سازی بالای ۲۰درصدی در کشور و جود دارد، اما 
براساس نیاز غنی سازی می کنیم و اعتقادی به ساح 
هسته ای نداریم و این ساح ها در مناسبات دفاعی 
و امنیتی ما جایی ندارد. برنامه ما براساس نیازهای 
میدانی است و نیازی به غنی سازی بیش از ۲۰درصد 

نداریم.«
در همین راستا رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: 
»می توانیم در هر ساعت بین ۱7 تا ۲۰ گرم اورانیوم 
تولید کنیم، ماهانه ۸ تا ۹ کیلوگرم تولید خواهیم 
کبر صالحی، رئیس سازمان انرژی  داشت.« علی ا
اتمی در حاشیه مراسم بزرگداشت چهلمین روز 
شهادت فخری زاده در جمع خبرنگاران گفت: »در 
غنی سازی ۲۰درصد وقتی مجلس قانون را تصویب 

کرد، خود را ملزم به اجرای قانون دانستیم.«
رئیس سازمان انرژی اتمی افزود: »رئیس جمهوری 
هم دستور تأمین بخشی از نیاز های مالی قانون در 
سال ۹۹ و غنی سازی ۲۰درصد را دادند، ۲۰درصد را 
بعد از طی کردن تشریفات آژانس، به لحاظ فنی در 
مدت ۲۴ ساعت توانستیم راه بیندازیم، هر ساعت 
۱7 تا ۲۰ گرم غنی سازی ۲۰ درصدی انجام می شود.«

عکس خبر3

گزارش3

صالحی، رئیس سازمان انرژی اتمی:
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جزئیات اعطای بورس تحصیلی متقابل ایران و چین برای دانشجویان پزشکی و غیرپزشکی

عددخبر3

کاهش 9۰۰ دلاری 
ارزش زعفران ایرانی 
طی دو سال گذشته

مدیرعامل شرکت بازرگانی 
تعاونی های کشاورزی ایران 
با بیان اینکه از سال گذشته 

بارها درباره مشکلات بخش 
کشاورزی صحبت کردیم، اما 

به آنها توجهی نشد، اظهار کرد: 
»با اقتصاد دولتی نمی توان 

اقتصاد خصوصی را مدیریت 
کرد و همین سیاست های 

نادرست در تصمیم گیری ها 
منجر به این شده که طی دو 
سال گذشته ارزش زعفران 

ایرانی از1۴۰۰  دلار به ۵۰۰ 
دلار برسد.« به گزارش ایسنا، 

امین شالچیان در نشست 
خبری با موضوع »چالش های 

تأمین نهاده های کشاورزی« 
با بیان اینکه از سال گذشته 

بارها درباره مشکلات بخش 
کشاورزی صحبت کردیم، اما 

به آنها توجهی نشد، اظهار کرد: 
»با اقتصاد دولتی نمی توان 

اقتصاد خصوصی را مدیریت 
کرد و همین سیاست های 

نادرست  در تصمیم گیری ها 
منجر به این شده که طی دو 
سال گذشته ارزش زعفران 

ایرانی از 1۴۰۰ دلار به ۵۰۰ دلار 
برسد.« 

شرط رسیدن تخم مرغ 
به قیمت ۳۲ هزار 

تومان
معاون نظارت و بازرسی اداره 
کل صنعت، معدن و تجارت 

)صمت( استان تهران از 
تشکیل پرونده به ارزش پنج 
میلیارد تومان برای  ۲1واحد 

مرغداری متخلف خبر داد 
و گفت: »تا زمانی که عرضه 

و تقاضای تخم مرغ به تعادل 
نرسد و وزارت جهاد کشاورزی 

و شرکت پشتیبانی امور دام 
روزانه  ۴۰۰تن تخم مرغ به 

قیمت مصوب در تهران عرضه 
نکنند، قیمت هر شانه تخم مرغ 

به نرخ مصوب یعنی  ۳۲هزار 
تومان نمی رسد.«

تسنیم- صبح دیروز با حضور پیروز حناچی، شهردار تهران و به مناسبت آغاز 
سال نو میلادی، یکی از خیابان های خیابان میرزای شیرازی واقع در منطقه ۶ 
ک کوبی شد. آندرانیک مسیحی  تهران به نام آندرانیک مسیحی مگردیچیان، پلا
مگردیچیان اولین شهید از شهدای ارامنه کشور است که یازدهم مهر 13۵۸ در اهواز 

در یک عملیات تروریستی توسط ضد انقلاب به شهادت رسید.

چهره روز3

ایرنا- مشهد- محسن حاجی میرزایی وزیر آموزش وپرورش روز 
سه شنبه کاروان تجهیزات هنرستان های فنی وحرفه ای و کار و دانش 
اعزامی به مناطق آموزشی خراسان رضوی را رونمایی کرد و همچنین در 

نشست مدیران آموزشی این استان حضور یافت.

 4 روز فرصت برای دریافت بورس تحصیلی در چین

تسنیم- نخستین تمرین بزرگ رزم پهپادی ارتش با شرکت صدها فروند 
پهپاد از نیروهای چهارگانه ارتش صبح دیروز در منطقه عمومی سمنان آغاز 

شد.

ماهانه ۸ تا ۹ کیلوگرم اورانیوم ۲۰درصد 
غنی سازی می کنیم

تسنیم- رژه موتوری چهارهزار موتورسوار بسیجی به مناسبت سالروز تشییع 
باشکوه شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی و شهدای جبهه مقاومت دیروز 

سه شنبه شانزدهم دی 13۹۹ از میدان انقلاب تا میدان آزادی برگزار شد.


